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SOLICITUD CORRECCIÓN DEL AUTO Y APORTO ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN RAD: 915-
2017
Judicial <judicial@wmabogadosasociados.com>
Mar 28/06/2022 12:14
Para:

Ventanilla Juzgado 06 Ejecucion Civil Municipal - Atlántico - Barranquilla
<ventanillaj06ecmbquilla@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días, señores juzgado 6 de ejecución civil municipal de Barranquilla, en mi calidad de
apoderado de la entidad demandante SCOTIABANK COLPATRIA contra el demandado
ANTONIO JOSE ROCCO PION, de manera respetuosa solicito la corrección adición o
modificación del auto de fecha 22 de junio de 2022 y notificado por estado el día 23 de junio de
2022, por unos errores en los nombres de las partes. Me permito informar que el demandante es
SCOTIABANK COLPATRIA, y el demandado es ANTONIO JOSE ROCCO PION.
 
En vista que hasta la fecha no se le ha dado traslado a la liquidación del crédito me permito
aportar actualización de la liquidación para que se le dé el trámite correspondiente, dentro del
proceso con número de RAD: 915-2017
 
 
 
 
Acuse recibo y trámite
 
 
Sin más en particular, me suscribo
 
 
WILSON MAZENETT VILLANUEVA
Telefono Oficina: 035-3027669
Celular personal: 3008151035
Celufijo Oficina: 3023818606
Carrera 49 No. 75-30 Oficina 203 Edificio Puerta de Oro
Correo Electronico: gerenciajuridica@wmabogadosasociados.com
Barranquilla – Colombia

 
AMC
 
 

mailto:gerenciajuridica@wmabogadosasociados.com
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Barranquilla 

Señor 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

BARRANQUILLA  

E.                                         S.                                           D. 

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA 

DEM19DADO: ANTONIO JOSE ROCCO PION 

RAD: 915/2017 

 

WILSON MAZENETT VILLANUEVA, de condiciones civiles conocidas dentro 

del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar 

liquidación del crédito realizada por mi mandante de conformidad con el artículo 446 

del C.G.P, la cual es de la siguiente manera:  
 

OBLIGACIÓN No. 4117590002320465 

CAPITAL: $5.593.547,00 

INT.MORA $8.172.451,84 

TOTAL LIQUIDACION $13.765.998,84 

INFORME SUPERBANCARIA INTERESES POR MORA 

No. DE 

RESOLUCION 
fecha 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

EFECTIVO 

INT 

DIARIO 

POR 

MORA 

TOTAL 

DIAS 

TOTAL MORA 

MES 
desde hasta 

BANCARIO 

CORRIENTE 

    6-oct-17 31-oct-17 20,89 0,0870 26 $126.586,63 

    1-nov-17 30-nov-17 20,89 0,0870 30 $146.061,50 

    1-dic-17 31-dic-17 20,89 0,0870 31 $150.930,21 

    1-ene-18 31-ene-18 20,75 0,0865 31 $149.918,71 

    1-feb-18 28-feb-18 20,75 0,0865 28 $135.410,45 

    1-mar-18 30-mar-18 20,75 0,0865 30 $145.082,63 

    1-abr-18 30-abr-18 20,83 0,0868 30 $145.641,98 

    1-may-18 31-may-18 20,83 0,0868 31 $150.496,71 

    1-jun-18 30-jun-18 20,83 0,0868 30 $145.641,98 

    1-jul-18 31-jul-18 20,34 0,0848 31 $146.956,46 

    1-ago-18 31-ago-18 20,34 0,0848 31 $146.956,46 

    1-sep-18 30-sep-18 20,34 0,0848 30 $142.215,93 

    1-oct-18 31-oct-18 19,85 0,0827 31 $143.416,21 

    1-nov-18 30-nov-18 19,85 0,0827 30 $138.789,88 

    1-dic-18 31-dic-18 19,85 0,0827 31 $143.416,21 

    1-ene-19 31-ene-19 19,65 0,0819 31 $141.971,21 

    1-feb-19 28-feb-19 19,65 0,0819 28 $128.232,06 

    1-mar-19 31-mar-19 19,65 0,0819 31 $141.971,21 

    1-abr-19 30-abr-19 19,63 0,0818 30 $137.251,66 

    1-may-19 31-may-19 19,63 0,0818 31 $141.826,71 

    1-jun-19 30-jun-19 19,63 0,0818 30 $137.251,66 

    1-jul-19 31-jul-19 19,33 0,0805 31 $139.659,22 

    1-ago-19 31-ago-19 19,33 0,0805 31 $139.659,22 

    1-sep-19 30-sep-19 19,33 0,0805 30 $135.154,08 

    1-oct-19 31-oct-19 19,17 0,0799 31 $138.503,22 

    1-nov-19 30-nov-19 19,17 0,0799 30 $134.035,37 

    1-dic-19 31-dic-19 19,17 0,0799 31 $138.503,22 

    1-ene-20 31-ene-20 19,21 0,0800 31 $138.792,22 

    1-feb-20 28-feb-20 19,21 0,0800 28 $125.360,71 

    1-mar-20 31-mar-20 19,21 0,0800 31 $138.792,22 

    1-abr-20 30-abr-20 19,37 0,0807 30 $135.433,76 
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    1-may-20 31-may-20 19,37 0,0807 31 $139.948,22 

    1-jun-20 30-jun-20 19,37 0,0807 30 $135.433,76 

    1-jul-20 31-jul-20 19,26 0,0803 31 $139.153,47 

    1-ago-20 31-ago-20 19,26 0,0803 31 $139.153,47 

    1-sep-20 30-sep-20 19,26 0,0803 30 $134.664,64 

    1-oct-20 31-oct-20 19,33 0,0805 31 $139.659,22 

    1-nov-20 30-nov-20 19,33 0,0805 30 $135.154,08 

    1-dic-20 31-dic-20 19,33 0,0805 31 $139.659,22 

    1-ene-21 31-ene-21 19,68 0,0820 31 $142.187,96 

    1-feb-21 28-feb-21 19,68 0,0820 28 $128.427,84 

    1-mar-21 31-mar-21 19,68 0,0820 31 $142.187,96 

    1-abr-21 30-abr-21 20,54 0,0856 30 $143.614,32 

    1-may-21 31-may-21 20,54 0,0856 31 $148.401,46 

    1-jun-21 30-jun-21 20,54 0,0856 30 $143.614,32 

    1-jul-21 31-jul-21 21,34 0,0889 31 $154.181,46 

    1-ago-21 31-ago-21 21,34 0,0889 31 $154.181,46 

    1-sep-21 30-sep-21 21,34 0,0889 30 $149.207,87 

    1-oct-21 31-oct-21 21,99 0,0916 31 $158.877,71 

    1-nov-21 30-nov-21 21,99 0,0916 30 $153.752,62 

    1-dic-21 31-dic-21 21,99 0,0916 31 $158.877,71 

    1-ene-22 31-ene-22 22,34 0,0931 31 $161.406,46 

    1-feb-22 28-feb-22 22,34 0,0931 28 $145.786,48 

    1-mar-22 31-mar-22 22,34 0,0931 31 $161.406,46 

    1-abr-22 30-abr-22 22,33 0,0930 30 $156.129,88 

    1-may-22 31-may-22 22,33 0,0930 31 $161.334,21 

    1-jun-22 30-jun-22 22,33 0,0930 30 $156.129,88 

 

OBLIGACIÓN No. 5471290010660215 

CAPITAL:  $5.072.365,00 

INT.MORA $7.410.978,88 

TOTAL LIQUIDACION $12.483.343,88 

INFORME SUPERBANCARIA INTERESES POR MORA 

No. DE 

RESOLUCION 
fecha 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

EFECTIVO 

INT 

DIARIO 

POR 

MORA 

TOTAL 

DIAS 

TOTAL MORA 

MES 
desde hasta 

BANCARIO 

CORRIENTE 

    6-oct-17 31-oct-17 20,89 0,0870 26 $114.791,85 

    1-nov-17 30-nov-17 20,89 0,0870 30 $132.452,13 

    1-dic-17 31-dic-17 20,89 0,0870 31 $136.867,20 

    1-ene-18 31-ene-18 20,75 0,0865 31 $135.949,95 

    1-feb-18 28-feb-18 20,75 0,0865 28 $122.793,50 

    1-mar-18 30-mar-18 20,75 0,0865 30 $131.564,47 

    1-abr-18 30-abr-18 20,83 0,0868 30 $132.071,70 

    1-may-18 31-may-18 20,83 0,0868 31 $136.474,09 

    1-jun-18 30-jun-18 20,83 0,0868 30 $132.071,70 

    1-jul-18 31-jul-18 20,34 0,0848 31 $133.263,71 

    1-ago-18 31-ago-18 20,34 0,0848 31 $133.263,71 

    1-sep-18 30-sep-18 20,34 0,0848 30 $128.964,88 

    1-oct-18 31-oct-18 19,85 0,0827 31 $130.053,33 

    1-nov-18 30-nov-18 19,85 0,0827 30 $125.858,06 

    1-dic-18 31-dic-18 19,85 0,0827 31 $130.053,33 

    1-ene-19 31-ene-19 19,65 0,0819 31 $128.742,96 

    1-feb-19 28-feb-19 19,65 0,0819 28 $116.283,97 

    1-mar-19 31-mar-19 19,65 0,0819 31 $128.742,96 

    1-abr-19 30-abr-19 19,63 0,0818 30 $124.463,16 

    1-may-19 31-may-19 19,63 0,0818 31 $128.611,93 

    1-jun-19 30-jun-19 19,63 0,0818 30 $124.463,16 
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    1-jul-19 31-jul-19 19,33 0,0805 31 $126.646,39 

    1-ago-19 31-ago-19 19,33 0,0805 31 $126.646,39 

    1-sep-19 30-sep-19 19,33 0,0805 30 $122.561,02 

    1-oct-19 31-oct-19 19,17 0,0799 31 $125.598,10 

    1-nov-19 30-nov-19 19,17 0,0799 30 $121.546,55 

    1-dic-19 31-dic-19 19,17 0,0799 31 $125.598,10 

    1-ene-20 31-ene-20 19,21 0,0800 31 $125.860,17 

    1-feb-20 28-feb-20 19,21 0,0800 28 $113.680,15 

    1-mar-20 31-mar-20 19,21 0,0800 31 $125.860,17 

    1-abr-20 30-abr-20 19,37 0,0807 30 $122.814,64 

    1-may-20 31-may-20 19,37 0,0807 31 $126.908,46 

    1-jun-20 30-jun-20 19,37 0,0807 30 $122.814,64 

    1-jul-20 31-jul-20 19,26 0,0803 31 $126.187,76 

    1-ago-20 31-ago-20 19,26 0,0803 31 $126.187,76 

    1-sep-20 30-sep-20 19,26 0,0803 30 $122.117,19 

    1-oct-20 31-oct-20 19,33 0,0805 31 $126.646,39 

    1-nov-20 30-nov-20 19,33 0,0805 30 $122.561,02 

    1-dic-20 31-dic-20 19,33 0,0805 31 $126.646,39 

    1-ene-21 31-ene-21 19,68 0,0820 31 $128.939,52 

    1-feb-21 28-feb-21 19,68 0,0820 28 $116.461,50 

    1-mar-21 31-mar-21 19,68 0,0820 31 $128.939,52 

    1-abr-21 30-abr-21 20,54 0,0856 30 $130.232,97 

    1-may-21 31-may-21 20,54 0,0856 31 $134.574,07 

    1-jun-21 30-jun-21 20,54 0,0856 30 $130.232,97 

    1-jul-21 31-jul-21 21,34 0,0889 31 $139.815,51 

    1-ago-21 31-ago-21 21,34 0,0889 31 $139.815,51 

    1-sep-21 30-sep-21 21,34 0,0889 30 $135.305,34 

    1-oct-21 31-oct-21 21,99 0,0916 31 $144.074,19 

    1-nov-21 30-nov-21 21,99 0,0916 30 $139.426,63 

    1-dic-21 31-dic-21 21,99 0,0916 31 $144.074,19 

    1-ene-22 31-ene-22 22,34 0,0931 31 $146.367,32 

    1-feb-22 28-feb-22 22,34 0,0931 28 $132.202,74 

    1-mar-22 31-mar-22 22,34 0,0931 31 $146.367,32 

    1-abr-22 30-abr-22 22,33 0,0930 30 $141.582,39 

    1-may-22 31-may-22 22,33 0,0930 31 $146.301,80 

    1-jun-22 30-jun-22 22,33 0,0930 30 $141.582,39 

 

OBLIGACIÓN No.  4215138157 

CAPITAL: $11.290.502,79 

INT.MORA $16.495.989,10 

TOTAL LIQUIDACION $27.786.491,89 

INFORME SUPERBANCARIA INTERESES POR MORA 

No. DE 

RESOLUCION 
fecha 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

EFECTIVO 

INT 

DIARIO 

POR 

MORA 

TOTAL 

DIAS 

TOTAL MORA 

MES 
desde hasta 

BANCARIO 

CORRIENTE 

    6-oct-17 31-oct-17 20,89 0,0870 26 $255.513,49 

    1-nov-17 30-nov-17 20,89 0,0870 30 $294.823,25 

    1-dic-17 31-dic-17 20,89 0,0870 31 $304.650,70 

    1-ene-18 31-ene-18 20,75 0,0865 31 $302.609,00 

    1-feb-18 28-feb-18 20,75 0,0865 28 $273.324,26 

    1-mar-18 30-mar-18 20,75 0,0865 30 $292.847,42 

    1-abr-18 30-abr-18 20,83 0,0868 30 $293.976,47 

    1-may-18 31-may-18 20,83 0,0868 31 $303.775,68 

    1-jun-18 30-jun-18 20,83 0,0868 30 $293.976,47 

    1-jul-18 31-jul-18 20,34 0,0848 31 $296.629,73 

    1-ago-18 31-ago-18 20,34 0,0848 31 $296.629,73 
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    1-sep-18 30-sep-18 20,34 0,0848 30 $287.061,03 

    1-oct-18 31-oct-18 19,85 0,0827 31 $289.483,79 

    1-nov-18 30-nov-18 19,85 0,0827 30 $280.145,60 

    1-dic-18 31-dic-18 19,85 0,0827 31 $289.483,79 

    1-ene-19 31-ene-19 19,65 0,0819 31 $286.567,07 

    1-feb-19 28-feb-19 19,65 0,0819 28 $258.834,78 

    1-mar-19 31-mar-19 19,65 0,0819 31 $286.567,07 

    1-abr-19 30-abr-19 19,63 0,0818 30 $277.040,71 

    1-may-19 31-may-19 19,63 0,0818 31 $286.275,40 

    1-jun-19 30-jun-19 19,63 0,0818 30 $277.040,71 

    1-jul-19 31-jul-19 19,33 0,0805 31 $281.900,33 

    1-ago-19 31-ago-19 19,33 0,0805 31 $281.900,33 

    1-sep-19 30-sep-19 19,33 0,0805 30 $272.806,77 

    1-oct-19 31-oct-19 19,17 0,0799 31 $279.566,96 

    1-nov-19 30-nov-19 19,17 0,0799 30 $270.548,67 

    1-dic-19 31-dic-19 19,17 0,0799 31 $279.566,96 

    1-ene-20 31-ene-20 19,21 0,0800 31 $280.150,30 

    1-feb-20 28-feb-20 19,21 0,0800 28 $253.038,99 

    1-mar-20 31-mar-20 19,21 0,0800 31 $280.150,30 

    1-abr-20 30-abr-20 19,37 0,0807 30 $273.371,30 

    1-may-20 31-may-20 19,37 0,0807 31 $282.483,68 

    1-jun-20 30-jun-20 19,37 0,0807 30 $273.371,30 

    1-jul-20 31-jul-20 19,26 0,0803 31 $280.879,48 

    1-ago-20 31-ago-20 19,26 0,0803 31 $280.879,48 

    1-sep-20 30-sep-20 19,26 0,0803 30 $271.818,85 

    1-oct-20 31-oct-20 19,33 0,0805 31 $281.900,33 

    1-nov-20 30-nov-20 19,33 0,0805 30 $272.806,77 

    1-dic-20 31-dic-20 19,33 0,0805 31 $281.900,33 

    1-ene-21 31-ene-21 19,68 0,0820 31 $287.004,58 

    1-feb-21 28-feb-21 19,68 0,0820 28 $259.229,94 

    1-mar-21 31-mar-21 19,68 0,0820 31 $287.004,58 

    1-abr-21 30-abr-21 20,54 0,0856 30 $289.883,66 

    1-may-21 31-may-21 20,54 0,0856 31 $299.546,45 

    1-jun-21 30-jun-21 20,54 0,0856 30 $289.883,66 

    1-jul-21 31-jul-21 21,34 0,0889 31 $311.213,30 

    1-ago-21 31-ago-21 21,34 0,0889 31 $311.213,30 

    1-sep-21 30-sep-21 21,34 0,0889 30 $301.174,16 

    1-oct-21 31-oct-21 21,99 0,0916 31 $320.692,62 

    1-nov-21 30-nov-21 21,99 0,0916 30 $310.347,70 

    1-dic-21 31-dic-21 21,99 0,0916 31 $320.692,62 

    1-ene-22 31-ene-22 22,34 0,0931 31 $325.796,87 

    1-feb-22 28-feb-22 22,34 0,0931 28 $294.268,14 

    1-mar-22 31-mar-22 22,34 0,0931 31 $325.796,87 

    1-abr-22 30-abr-22 22,33 0,0930 30 $315.146,16 

    1-may-22 31-may-22 22,33 0,0930 31 $325.651,03 

    1-jun-22 30-jun-22 22,33 0,0930 30 $315.146,16 

 

Del señor Juez, atentamente, 

 

 

WILSON ALBERTO MAZENETT VILLANUEVA 

C.C. # 72.195.529 de Barranquilla 

T.P. # 88.950 del C.S.J 

 

 

Firma valida de conformidad con los artículos 10 y 11 del decreto 491 de 2020 
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